000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, NP-KT. PVXKCKWUIA, IOM 36

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 05.10.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 55685,51 py0.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 479451,98 pyd.

8. - 3acogepxaHve gova 311308,31 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 127338,04 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 40805,63 pyo.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 417641,15 py®.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 417641,15 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 417641,15 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 117496,34 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21. HavverosaHue paboTbl PaboTb! (ycriyrv) no ynpasreHio MHOrOKBapTUPHBLIM JOMOM
ogoBas daKTMyeckasn
2. rommocTs pador (yoryr) 40805,63 py®.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna YNPaBIeHAE MHOFOKBAPTMPH AOMOM

24. Pegronesoct seriorvers o rpacy

25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M

26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaboTbl Mo coaep>kaHnio M PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro 00opyaoBaHmus

21. HanwveHoBaHve paboTbl PaboTb! no cogepkaHnio 1 PEMOHTY CUCTEM BHY TPUAOMOBOIO ra3oBoro 0bopyAoBaHus
2. E?gﬁggcﬂﬁp'ggg‘f(c}'jgﬁyr) 1421717 py6.

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),
23, BLINOMHHEMOI B paMKax yka3aHHoro pasaena Cop. 1 Tex. pem. B/[10M.ra3ocH.
MeproaVHHOCTS BLINOMHEHIS!
24 aboT (okasanws ycyr) Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no COoEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTamMun o3eneHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavvieHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Copf. v peMOHT KoA.3aMKa

21.
22.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

Cog. v pemoHt MN3Y

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Copepxanve obLmmyLLLaoMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

Tek.pem.obLLmyL,goma

21.
22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmverosaHve pabots!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

YBopka necTH.KneTok

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3erieHeHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObEeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 419 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLym MHOrOKBapTVPHOro AoMa

34423,40 py6.
Y6opka 1 CaH.o4MCTKa 3EM. Y.

Mo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

Copf. 1 peMOHT Kof.3aMKa

Cop. n pemoHT M3Y
6245,58 py6.

Cop. v pemoHT MN3Y

o rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

ConepxaHue o0LL,.MMyLLL. aomMa
242212,01 py6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL. aoMa

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®.

Tek.pem.obLL.umyLLL.AoMa
441530,00 py®.

Mpouve pabotbl

[py NpoBeaeHMN TeKyLLLEro peMoHTa

0,00 py®6.

3ameHa BOAOCTO4HbIX TPyO

[Mp1 NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

LUIT.
0,00 py®6.

Kocmemueckui PEMOHT JTECTHUYHbIX KIETOK

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dacanos

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py6.



21. HaumveHoBaHve paboTbl Y6opKa NecTH.KIeTok

ogoBas dakTMyeckasn
" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

YcTtaHoBka obweaom. My

21. HanwveHoBaHve paboTbl YcTaHoBka obLegom. [y

ogoBas dakTMyeckasn
" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Okcnnyatauua obwegom. Iy

21. HauwverosaHvie paboTbl Sxcnnyarauus oblenom. My
[opoBas dakmyeckas
22, CToMMoCTS PacoT (yoryr) 14210,15 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryri),

" BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgera Skennyaraus obuenom. My

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
2. paboT (okasaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EavHvua namepenmns KB. M
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHUst 0,00 py®6.

PaboTbl no o6ecneyeHmo BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B
21. HanwveHoBaHue paboTbl PabotsI no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO0B

"onoBas daKTMyeckas
2. CToMMOCTL paboT (ycryr)

PaGoTbl Mo cofepkaHuio M PEMOHTY MyCOPOMNPOBOLOB B MHOFOKBAPTUPHOM AOMe

21. HaumeHoBaHVe paGoThl PaboTbl No conepkaHuio U PEMOHTY MyCOPOMPOBOLAOB B MHOMOKBapTUPHOM iloMe

'onoBas daKTMyeckas
2. cToMMOoCTL pabor (ycryr)

PaboTkl Mo cogepkaHuio U peMOHTY fudTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. HanveHoBaHue paboTbl Pabotbl No cogepkaHuto M peMOHTY fdora (JmdoroB) B MHOTOKBapPTUMPHOM JOMe

onoBas daKTMyeckas
2. cToMMoCTL pabor (ycryr)

Pa6oTkl no o6ecneyeHmo TpeboBaHMIA NoxapHon 6e3onacHOCTH

21. HaumveHoBaHve paboTbl Pabotbl no obecnedeHno TpeboBaHW NOXKapHOM Ge3onacHOCT

ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

WHOOPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27. Korm4ecTtBo NOCTYNMBLLMX NPETEH3WIA 0
28. Kormm4yecTtBo y40BMETBOPEHHDBIX MPETEH3MI 0
o9, Kormiectso npeteHauii, B yA0BNETBOPEHIM 0

" KOTOpbIX OTKa3aHO

30. Cymma npomsseaeHHoro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBIM YCITYTAM

1. (Evacans oot oo 0,00 pys
2. ot i revaro nepona) 0,00 py6.
BB, o oo /e 220976,90 py6.
. (B o nemomay T 0,00 py6.
35, cpiners (i xose nepmey 0,00 py6.
3, 3aOIDKEHHOCTL MoTpebuTered 302551,86 py.

" (Ha koHeL, nepuoaa):
MHPOPMALINA O MPEOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBHBIX YCITYTAX

"asocHabxeHve

37. Bua koMmyHaribHoM ycryrm [asocHabxeHre
38. EgnHvua namepeHus -

39. O6wun obbem noTpedreHyst -

40. HaumcneHo notpeburenam —

41. Onnad4eHo notpedurernamMm —

42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTenein —



43.

4.

45.

46.

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3ap0rkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynradeHHbIe
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

OTonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB m 0bbem notpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnradeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

OnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauvcrieHo notpeburensm
OnnaveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTABLLIVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTABLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs Nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaIsHOMO

pecypca

CyMMbI NeHn 1 WTpadoB., yrnradeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

BopgooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHvua viamepeHnst

OBLui 0bbem noTpebrieHst
HauucneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernsmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpados, yrnnadeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua namepeHnst

OBLuin 0bbem NoTpebreHwst
HauvrcneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCTs noTpebuTerei

HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)

Oronrienve
Mkan

298,48
472161,66 py6.
408703,49 py6.
171703,03 py6.

472161,66 py6.

273104,48 pyb.

199057,18 py6.

0,00 py®6.

OriekTpocHabxeHre

kBT
3281,65
13323,51 py6.
14742,60 py6.
822,89 py6.

13323,51 py6.

11892,84 py6.

1430,67 pyb.

0,00 py®6.

BonootBenervie
Ky6. M

6688,53
162464,50 py6.
153849,08 py6.
43883,29 py6.

162464,50 py6.

93162,84 py6.

69301,66 py6.

0,00 py6.

lopsuee BoaocHabkeHVie

Ky6. M
2718,15
258006,34 py6.
253042,99 py6.
59733,41 pyb.

258006,34 py®.



KOMMYHarbHOro pecypca

OnriayeHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM)
" KOMMYyHarbHOro pecypca 93902,57 py6.

3aporkeHHOCTs nepes,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHaNLHOTO 164103,77 py6.
pecypca
CyMMbI MeH 1 LWITpadoB, yrradeHHbie

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITbHOMo 0,00 py6.
pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37. Bug koMmyHaribHOM ycryrm XorioaHoe BopgocHabeHne
38. Eannvua navepenms Ky6. M

39. O6Lwuin 06bem NoTpebneHNs 3941,06

40. HaumcneHo notpeburenam 95728,35 pyb.

41. Onna4eHo noTpedurenamMm 89771,24 pyb.

42. 3aporkeHHOCTs noTpeduTenei 26409,24 py6.

43, HauvcreHo nocrasLUmMKoM(NoCTaBLUMKaMM) 95728,35 pys.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLIVKaM)
4. commyHarnHoro pecypea 51770,35 py6.

3aporkeHHOCTs nepes,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaMLHOTO 43958,00 py6.
pecypca
CymMMbl neHm v LuTpados, ynnadeHHbie

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo 0,00 py6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo yO0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIA 0

49, KonnyecTso npeteHani, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUW NOTPEBUTENEN-
AOMKHUNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTerisiv-0ormkHUKam 0
52. HanpaBrieHo MCKOBbIX 3asiBIiEHUI 0
53, [OMy4eHO AEHEXHbIX CPEACTB M0 pesyribTaram 0,00 py6.

MPETEH3NOHHO-UCKOBOW paﬁOTbI



